
Příloha č. 4 k HSL1-1-56/KŘ-K-2020

Zveřejněno dne:
OBJEDNÁVKA Č.22810

ODBĚRATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec Ill.

Banka: ČNB
Ústi nad Labem

účet: 77540881 l 0710

DODAVATEL:

Pavliš a Hartmann, spol. s r.'o.
V Telčicích 249
533 12 Chvaletice

Telefon:
Mail:
Kontaktní
osoba:

lČ:
DIČ,

70888744 IČ: 60934000
nejsme plátci DPH DIČ: CZ 60934000

FAKTURUJTE NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec Ill.

objednáváme u Vás:

Nákup VPPO CAS 20

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07, Liberec

plovoucí čerpadlo PH POSEIDON 1 - BS 3ks - cena za 1 ks (30 742.46,- KČ s DPH) cenová nabídka + dva cenové
průzkumy přiloženy v příloze

termín dodávky: říjen 2022

předpokládaná cena:

Datum vystavení:
Forma úhrady:
Objednal(a):
Vystavil(a):

92 227,41 KČ (cena je nepřekročitelná, vC. DPH)
P

21.10.2022 "
Ťbankovním převodem

plk. Ing. Jan Hadrbolec

odběratel
plk. Ing. jan Hadrbolec

dodava"te1

jméno a podpis

i

l
ti

l



Dodavateľ : IČO :
DIČ:

60934000
CZ60934000

N A B Í D K A 293702794

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.

V Telčicích 249
Chvaletice
533 12

Datum : 19.10.2022

objednávka :

Čr - Hasíčský záchranný sbor Líbereck
kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec 7

IČO: 70888744
DIČ: CZ70888744

termín dodání : cca 3. týdny
způsob dodáni : dodavatelem
způsob úhrady : převodní příkaz
Platnost nabídky : 19.11.2022

položka název 14.J. ÍDPH cena před s sleva cena jedn. množství CZK bez DPH CZK s DPH

vv433 PH POSEIDON l - BS ks 21 33876.00 25.00 25407.00 3 76221.00 92227.41
plovoucí čerpadlo

C ell: e ni 7E221.00 92227.41

Celková hodnota nabídky: 92227.41 CZK

při odběru nad 10 000 KČ bez DPH - doprava po České republice zdarma.
Do objednávek uvádějte prosím číslo naši cenové nabídky.

Vystavil:



JOŽ "Z "na 0tviracídoby
hasičské cEMT.,*enÍ zákaznici, prodlužujeme úterní otvÍracÍ dobu do 1 8 hodin. Těšíme s

Menu

O, ,O, d

Domov výzbroj Čerpadla Plovoucí Čerpadlo PH - Poseidon 1 BS

.

.JS "C

m '
I!, 'á . ..

P

'r

Chat



i <
l Ú -S'

Čerpadlo PH - Poseidon 1 BS

38 254,00 Kč
S DPH

< >

Značka: Pavliš & Hartmann
Kód výrobku: 1 2011 104

u Skladem u dodavatele

Přenosné plovoucí čerpadlo PH - Poseidon 1 BS

1 ^ e

< Sdílet na: f g 'p

,ľ" Kategorie Plovoucí

[j Tágy:

& Tisk

C) Reklamace zboží

Všechny potřebné informace k reklamaci a vrácení zboží

6 Obchodní podmínky

Přečtěte si naše obchodní podmínky

Doprava zboží
Nečekejte na poslední krok v košíku. U nás vÍte hned kolik stojí doprava.

Popis



Detaily produktu

Recenze (O)

Typ čerpadla odstředivé

Plovák polyetylénový monolit

Použití: Zařízení je určeno jednotkám HZS k doplnění cisternových stříkaček
z volných přírodních zdrojů, k odčerpávání vody ze zatopených nebo zaplavených
prostor a dalšímu použití např. v zemědělství, na stavbách apod.

Skříň čerpadla ze slitiny hliníku je přišroubována k přírubě motoru a plováku. Spodní
strana skříně je opatřena vikem s nerezovou mřížkou, která zabraňuje vniknutí

r·w-í4 \ 1í"rŕlm Lr rrm4í r -T

Zobrazit vÍce

Mohlo by se Vám také líbit

E) O r>

\, l O

*****
ČERPADLO KALOVÉ AL-31 N

PAVLIŠ & HARTřlAHN
ČERPADLO PH - POSEIDON l 200BS



8 499,00 Kč 38 254,00 Kč

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

f @

Čáslavská 958

Heřmanův Městec

Mobil: 775 112 111

e-mail: obchod@jozak.cz, info@jozak.cz

IČO: 05032679 DIČ: CZ05032679

Obchodní podmínky
Napište nám

OTEVÍRACÍ DOBA

Pondělí 8:00 - 14:30 hod
Úterý 8:00 - l 8:00 hod

Středa 8:00 - 14:30 hod
Čtvrtek 8:00 - l 8:00 hod

Pátek 8:00 - 14:30 hod

Sobota Zavřeno

Neděle Zavřeno

VISA Fä "'ay )
© 2022 - Vytvořeno společnosti AR služby

Změnit nastavení cookies



Domů > Čerpací technika > PoŽární technika > Požární Čerpadla > Plovoucí Čerpadla > Přenosné plovoucí čerpadlo PH - Poseidon l BS

Přenosné plovoucí Čerpadlo PH - Poseidon 1 BS
* ** * * Kód proc|l,kľu; ED19G9

G3
ZDARMA

Přenosné plovoucí Čerpadlo PH - Poseidon 1 BS
***** Kód produktu: ED1969

výtlak 37 m, průtok 1145 l/min, výkon 4,1 kW, výtlačné hrdlo 875, benzinové plovoucÍ čerpadlo

MESICNI SPLATKOVY KALENDAŔ OD 1230KC

Na dotaz, Můžeme doručit do 15.11.2022

40 990 Kč ,
33 876 Kč bez DPH

t3 VLOŽIT DO KOŠÍKU

Přidat k porovnání

Zdarma od nás k tomuto produktu dostanete

Magazín RedMjg 03/2021v hodnotě 49 KČ

Značka:

Záruka: 2 roky

Mohlo by se vám také líbit



b-oj 'o-o' 'o-oj 6ôj
ZDARMA ?DARMA ZDARMA ZDARMA

Přenosné plovoucí čerpadlo PH -
Poseidon 1200 BS

Přenosné plovoucí čerpadlo PH -
Poseidon 2 BS

Přenosné plovoucí čerpadlo PH -
Poseidon 1000 BS

€16 Přidjt k porovnáni

33 876 Kč bez DPH

40 990 KČ
Na dotaz

DO KOŠÍKU

ZD Přidjt k porovnáni Přidat k porovnáni

36 603 KČ bez DPH 28 190 Kč bez DPH

44 290 KČ 34 110 KČ
Na dotaz Na dotaz

DO KOŠÍKU DO KOŠÍKU

Přenosné plovoucí Čerpadlo PH - Cyklon
1BS

% Přidat k porovn.ini
32 736 KČ bez DPH
39 610 KČ
Na dotaz

DO KOŠÍKU

0


